
UCHWAŁA NR XLV/379/17
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Kapituły Honorowej

Na podstawie § 3 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXVIII/293/06 Rady Miejskiej 
w Kożuchowie z dnia 29 marca 2006 roku w sprawie trybu i zasad nadawania tytułów 
„Honorowy Obywatel Kożuchowa”, „Zasłużony dla Gminy Kożuchów”, „Przyjaciel Gminy 
Kożuchów” (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 31, poz. 818) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/47/15 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 27 marca 2015 roku 

w sprawie powołania Kapituły Honorowej w § 1 w punkcie 2, uchyla się literę „h”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 3 cytowanej w podstawie prawnej uchwały Rady Miejskiej w Kożuchowie
powołuje się Kapitułę Honorową na okres kadencji rady w składzie:

1) Przewodniczący Rady Miejskiej;
2) Burmistrz Kożuchowa;
3) pięciu członków Rady Miejskiej;
4) osoby lub przedstawiciele organizacji, wyróżnionych tytułami honorowymi.
W związku ze zmianą Członków Kapituły Honorowej (śp. Jan Muszyński) należy dokonać

stosownych zmian i podjąć uchwałę.
Podjęcie uchwały nie spowoduje obciążenia finansowego budżetu Gminy Kożuchów.




